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2020- 2021 Akademik Yılı (Güz ve Bahar Dönemleri)  

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği  

Başvuru Duyurusu 

 

Önemli !!! Lütfen aşağıda yazan bilgileri dikkatle okuyunuz. 

Başvuru 
Kriterleri 

 Üniversitemizde bir yükseköğretim programına en az bir akademik dönem süre ile 
kayıtlı tam zamanlı öğrenci olmak, 

 Ön lisans ve Lisans öğrencilerinin, en az 2.20/4.00; Yüksek Lisans ve Doktora 
öğrencilerinin, en az 2.50/4.00 genel akademik ortalamaya sahip olmak (Öğrencinin 
alttan dersi olması programdan faydalanmasına engel değildir) 

 Hareketliliğe katılacak öğrencilerin eğitim alacağı dönem için Avrupa Kredi Transfer 
Sistemine (AKTS) göre 30 AKTS’lik ders yükünün olması 

 Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ döneminde yükseköğretim 
hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 
12 ayı geçmemesi. 
 

Kimler 
Başvuramaz 

 Hazırlık sınıfı öğrencileri, 
 Tezsiz Yüksek Lisans Öğrencileri, 
 Yeterli Genel Akademik not ortalamasına sahip olmayan önlisans, lisans, yüksek 

lisans, doktora öğrencileri, 
 Yeterli ders yükü (30 AKTS) olmayan mezun durumundaki öğrenciler, 
 Mevcut öğrenim kademesi içinde daha önce Erasmus+ faaliyetlerinden 

yararlanılmışsa, yeni faaliyetle birlikte toplam süresi 12 ayı geçen öğrenciler 
 

Başvuru 
Belgeleri 

 Online Başvuru Formu – OBS (Sisteme Kaydetilecektir) 
 Online Başvuru Formu (DPU)- (Gerekli kısımlar doldurulduktan sonra imzalanıp 

sisteme yüklenecektir)  
 Son iki yıl içinde yapılmış DPU Erasmus Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi. Eğer 

Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı’ndan muaf olmak isteniyor ise; son 3 yıl içerisinde 
girilmiş YÖKDİL/YDS/E-YDS/TOEFL Sonuç Belgesi sisteme yüklenecektir.  

Başvurunuzu tamamlamak için yukarıda bulunan belgelerin tamamını 16 Haziran 2020-24 
Haziran 2020 tarihleri arasında saat 23:59’a kadar OBS üzerinden sisteme yüklemeniz 
gerekmektedir.  
 

Yabancı Dil 
Sınavı 

 DPÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan Yabancı Dil Yeterlilik Sınavından 
tüm bölümler için en az 55, İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Mütercim-Tercümanlık için en 
az 70 Puan ve üstü alan öğrenciler başvuruda bulunabilir.   

 Erasmus+ Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim/Staj Hareketliliği veya Mevlana Değişim 
Programı kapsamında yurtdışında olup, 2020-2021 Akademik yılı Erasmus+ 
Yükseköğretim Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine başvurmak isteyen öğrencilerimiz, 
gitmeden önce programlara katılmak için elde etmiş oldukları yazılı dil sınav 
puanlarını, mevcut barajı sağlıyorsa, kullanabilirler ya da son 3 yıl içerisinde girilmiş, 
YDS, E-YDS, YÖKDİL, TOEFL Sonuç Belgesi mevcut barajı sağlıyorsa yazılı sınav yerine 
kabul edilecektir. Ancak mevcut baraj sağlanmıyorsa yabancı dil yeterlilik sınavına 
girmeleri zorunludur. 

 



Değerlendirme 
Kriterleri 

Yapılan dil sınavları sonucunda başarılı olan öğrencilerin 100 puan üzerinden almış oldukları 
dil puanlarının %50 si ve genel akademik ortalamalarının 100 lük sistemdeki karşılıklarının 
%50 si alınarak genel başarı puanları hesaplanır. Aşağıdaki durumlarda genel başarı 
puanında azaltma veya arttırma yapılır: 

 Engelli öğrencilere ( engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

 Şehit ve Gazi çocuklarına: +15 puan 

 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 
barınma kararı alınmış öğrencilere: +10 puan 

 Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz her bir faaliyet için) : -10 puan 

 Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 
ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır): -5 Puan 

 Geçtiğimiz yıllarda Üniversitemiz Erasmus+ Yabancı dil sınavlarına başvurduğu 
halde girmemiş olanlardan: -5 puan 

 Daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat verilen feragat süresi dışında 
feragat eden öğrenciler :-10 puan 

 İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır): -10 Puan 

  

Hibe Ulusal Ajans tarafından Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’ne 2020-2021 Akademik Yılı’nda 
Öğrenci Hareketliliği için kullanılmak üzere tahsis edilecek olan hibenin dağıtımı 
yapılacaktır. Bu dağıtım sonucunda; hibenin bütün öğrencilere yeterli olmaması 
durumunda, hibeler Fakülte ve Bölümler arasında eşitlik sağlanacak şekilde mümkün 
olduğunca fazla öğrenciye dağıtılacaktır. Hibenin yeterli olmadığı öğrenciler “Hibe Yetersiz” 
olarak ilan edilir ve bu öğrenciler isterlerse “Hibesiz Hareketlilik”ten faydalanabilirler.  
 
2020-2021 Akademik Yılı için Hibe Miktarları Ulusal Ajansın 2019 El Kitabına göre 
düzenlenmiştir. Ulusal Ajans 2020 Uygulama El Kitabı yayınlandığında olası değişiklikler 
güncellenerek duyuru metnine yansıtılacaktır. Ancak Covid-19 salgını sebebiyle listedeki 
hibe miktarlarının güncellenmesi olasıdır. Hibe Miktarları kesinlik arz etmemektedir.   

 
Ülkelere göre hibe miktarları 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkeleri 

Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, 

Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, 

Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, 

Yunanistan, 

500 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 

Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, 

Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, 

Slovakya, Slovenya 

300 

 

İkili Anlaşmalar Üniversitemizin anlaşmalı olduğu yurtdışındaki kurumlara 
http://erasmus.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/163/erasmus-ikili-anlasmalar-ka103 linkinden 
ulaşabilirsiniz.  

 

http://erasmus.dpu.edu.tr/tr/index/sayfa/163/erasmus-ikili-anlasmalar-ka103

